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scheda tecnica / Product specification

Caratteristiche del prodotto/Product description
Prodotti da forno — coni arrotolati per gelato con bordo frastagliato
Bakery products — waffle cones without rim

CONI ARROTOLATI CON BORDO FRASTAGLIATO / Waffle cones without rim

Altezza Diametro esterno/ | Contenuto / Contents | Peso / Weight

/Length Outer diameter
Fa47 130 mm 55 mm | 420 Pezzi / 420 pieces 5250 g circa / 5250 g minimum
FK 161 mm 47 mm | 325 Pezzi / 325 pieces 5850 g circa / 5850 g minimum
F 36 180 mm 60 mm | 208 Pezzi / 208 pieces 4780 g circa / 4780 g minimum
Fo1 160 mm 80 mm | 189 Pezzi / 189 pieces 3870 g circa / 3870 g minimum
F90 164 mm 95 mm | 180 Pezzi / 180 pieces 3690 g circa / 3690 g minimum

Ingredienti/ Ingredients:

Farina di frumento, zucchero, grasso vegetale (cocco raffinato), fibra di frumento,
emulsionante: lecitina di soia , colorante: caramello naturale E 150a, agente lievitante:
carbonato di magnesio, sale, aromi naturali.
Wheat flour, sugar, vegetable fat (refined coconut oil), wheat fiber, emulsifier: soya
lecithin, colouring: natural caramel E150a, raising agent: magnesium carbonate, salt, natural
flavourings.
Allergeni : Glutine e soia. / Allergens: Gluten and soya.

PRODOTTO CONFORME AL DISCIPLINARE VEGANOK, CODICE IDENTIFICATIVO AZIENDA 0530 /
PRODUCT IN CONFORMITY WITH THE DISCIPLINARY VEGANOK, ID COMPANY CODE 0530

Modalita di conservazione e norme di uso/Storage conditions and preparation procedures:
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Conservare in luogo fresco ed asciutto, teme I'umidita; dopo aver aperto la confezione e aver
prelevato il quantitativo necessario, richiudere con cura il sacchetto di protezione se la confezione
non viene utilizzata per intero.

Prodotto fragile, maneggiare con cautela, non sovrapporre pesi e cartoni.

Keep in a cool and dry place, To be kept dry; after opening the package and have taken the
required quantity, re-close perfectly the plastic bag if some product still remains in the carton.

Very fragile product, handle with care, don’t put weights and cartons on the carton containing
Cones.

Destinazione d’uso/intended use:

Contenitore edibile per la somministrazione di gelato da utilizzare tal quale e indicato per tutte le eta
Edible container to be used as it is and indicated for the ice cream consumption to all range of
consumers

Tempo di conservazione/ shelf life:

Il prodotto si conserva per 24 mesi dalla data di produzione, purché conservato in luogo fresco ed asciutto con
cartone integro.

The product can be conserved for 24 months from date of production, since it’s stored in a cool

and dry place with intact cardboard.

Caratteristiche dell’imballo / packaging:

Scatola di cartone ondulato esterna, vassoi di cartone interni termosaldati.

Corrugated cardboard external box, cardboard trays thermosealed inside.

Etichettatura/labelling:

Ogni scatola e etichettata; 'etichetta riporta il numero di pezzi contenuto, ingredienti, lotto e

scadenza.

Every box is labeled: the label lists the number of pieces contained, ingredients, batch and best

before.

Informazioni logistiche / Logistic informations:

FK-F36—-F47—-F91:

Dimensioni del cartone / carton dimensions cm 50 x 29 x 32 altezza /height
Pallet cm 80x120x207 altezza /height

36 cartoni/ cartons (6 cartoni a piano /6 cartons per layer)

Pallet cm 100x120x207 altezza /height

48 cartoni / cartons (8 cartoni a piano / 8 cartons per layer)

F90:

Dimensioni del cartone / carton dimensions cm 55 x 23 x 32 altezza /height
Pallet cm 80x120x207 altezza /height

42 cartoni/ cartons (7 cartoni a piano / 7 cartons per layer)

Pallet cm 100x120x207 altezza /height

54 cartoni / cartons (9 cartonia piano /9 cartons per layer)

Temperatura di trasporto - ordinaria / transport temperature — ordinary
Caratteristiche organolettiche/ Organoleptical characteristics

Colore: dorato tipico del prodotto / Colour: golden typical of the product

Odore: caratteristico di prodotto fresco / Smell: characteristic of the fresh product
Sapore: caratteristico con nota di vaniglia / Flavour: characteristic with a vanilla note
Consistenza: croccante, friabile / Texture: crispy, friable
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Valori nutrizionali per 100 g di prodotto/Nutritional information per 100 g of product Valore medio
Mean value
Energia / Energy (kJ) 1706 kj
Energia / Energy (kcal) 403 kcal
Carboidrati / Carbohydrates (g) 82,049
Di cui zuccheri / of which sugars (g) 31,0 g
Grassi / Fat (g) 53¢
Di cui saturi / of which saturated (g) 4,19
Proteine / Proteins (g) 6,89
Fibre 3,99
Sale / Salt (g) 0,08 g
Origine / Origin:

Prodotto e confezionato in UE / Produced and packaged in UE

Dichiarazione Haccp / Haccp statement:

In base alle dichiarazioni del produttore, questo prodotto e fabbricato in conformita ai requisiti del Regolamento (CE)
852/2004 in materia di igiene degli alimenti. Per garantire la conformita ai requisiti legislativi, tutti i processi produttivi
sono sottoposti periodicamente ad uno studio secondo i principi del metodo HACCP / Based on the declaration and
documentation of the manufacturer this product is manufactured in accordance with the requirements of Regulation
(EC) 852/2004 on food hygiene. To ensure compliance to legislative requirements, all production processes are
periodically subjected to a study according to the principles of the HACCP method.

Dichiarazione OGM / GMO statement:

In base alle dichiarazioni del produttore, i prodotti che Vi forniamo sono conformi ai regolamenti CE N. 1829 /2003 —
1830 /2003 del 22/09/2003 relativi agli alimenti geneticamente modificati (tracciabilita e etichettatura) e non
contengono prodotti modificati geneticamente.

Based on declarations and documentation of suppliers of raw materials, the products that we provide comply with the
regulations EC No. 1829/2003 - 1830/2003 of 22/09/2003 relating to food genetically modified (traceability and
labelling) and do not contains products genetically modified.

Dichiarazione materiali da imballaggio / Statement on packaging materials:
In base alle dichiarazioni del produttore e dei suoi fornitori di imballi, gli imballi primari utilizzati sono idonei a
contenere alimenti. / All the primary packages used are suitable to contain foodstuffs.
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